РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября 2019 года                                  п. Копьёво

                                       № 44
Об изменении состава административной

комиссии муниципального образования

Орджоникидзевский район

Рассмотрев ходатайство Администрации Орджоникидзевского района от 22.10.2019 № ТА-1628, на основании части 4 статьи 3, статьи 8 Закона Республики Хакасия от 03.12.2008 № 77-ЗРХ «Об административных комиссиях в Республике Хакасия», пункта 15 статьи 31 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить полномочия председателя административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район Сулекова В.Р. в связи с подачей письменного заявления о прекращении своих полномочий председателя комиссии.

2. Ввести в состав административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район и утвердить в качестве председателя Брауна В.В. – заместителя главы Администрации Орджоникидзевского района – руководителя Управления сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района.
3. Внести в пункт 1 части 3 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.09.2017 № 9 «О создании административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район» («Орджоникидзевский рабочий», 2017, № 40; 2018, № 13; 2019, № 14) изменение, заменив слова «Сулеков Валерий Рысбекович, первый заместитель главы Администрации Орджоникидзевского района» словами «Браун Виталий Викторович, заместитель главы Администрации Орджоникидзевского района – руководитель Управления сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района».
4 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                                                       Е.Г. Вохмина